
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» 

ПРИКАЗ 

    

01 октября 2024  года                с. Александрия                                            № 506 

 

 

       О результатах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

литературе 

      

        

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 27 ноября 2020 

года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», на основании протокола заседания жюри школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по литературе 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

 

1. Утвердить результаты проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по литературе (далее – ШЭ ВОШ): 

       -  победители ШЭ ВОШ по литературе: 

        Давыденко Мария (6А кл.) 

        Саркисян Лиана (7А кл.) 

        Гридунова Анастасия (8Б кл.) 

          Мальцева Анастасия (9А кл.) 

 

          - призер ШЭ ВОШ по литературе: 

             Икрянова Екатерина (8Б кл.) 

 

2. Ответственной за информационное сопровождение всероссийской 

олимпиады школьников, за своевременное размещение материалов олимпиады 

на сайте МОУ «СОШ № 2» заместителю директора по воспитательной работе 

Шевченко Т. Н. разместить на школьном сайте копию приказа о результатах ШЭ 

ВОШ по литературе. 

 

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Бардюговой 

М.В.: 

3.1.  Внести результаты ШЭ ВОШ по литературе на Портал олимпиады, 

отметить статусы у победителей и призера. 

3.2. Довести результаты ШЭ ВОШ по литературе до сведения участников 

олимпиады, их родителей (законных представителей) через размещение копии 

приказа на школьном сайте и на информационном стенде. 

 



 

 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 
 
Директор муниципального  
общеобразовательного учреждения  
«Средняя общеобразовательная школа № 2» 

 

 

Н.И. Кодинцева 

 
 
 


